
 

Comune di San Vito sullo Ionio (CZ) 
_________________________________________________________________________ 

ORDINANZA N. 25/2020 
 Prot. 1189 
 
 
OGGETTO: Revoca Ordinanza n. 24/2020 relativa alla chiusura della strada comunale: Caminello – 

Fosso di Picca - Due Fiumare. 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che con Ordinanza n. 24 del 26.03.2020 è stata chiusa, dal 26 marzo 2020 e fino alla 
rimozione del pericolo per lo smottamento di parte della carregiata, la strada comunale che congiunge 
le Località Caminello - Fosso di Picca- Due Fiumare; 
 
Preso atto che si è provveduto a sistemare la carreggiata della suddetta strada ripristinandone la 
transitabilità veicolare; 

 
Ritenuto, pertanto, di revocare la propria ordinanza n. 24/2020,  in quanto non sussistono più i relativi 
presupposti; 

 
Visto l’art. 54 del  D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.E.L.) e successive modificazioni; 

 
Visto il vigente C.d.S., D.Lgs. 285/92, ed il relativo Regolamento di esecuzione, D.P.R. 495/92; 

 
 

ORDINA 
 

LA REVOCA DELL’ORDINANZA SINDACALE N. 24 DEL 26.03.2020 RELATIVA ALLA CHIUSURA della 
strada comunale che congiunge le Località Caminello - Fosso di Picca- Due Fiumare in quanto 
transitabile. 
 
 
 

  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 37 comma 3 del C.d.S. D.Lgs. n. 285/92, contro il suddetto ordine è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla 
pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art.74 del Regolamento di 
Esecuzione al C.d.S. D.P.R. 495/92. 
In alternativa è ammesso il ricorso al TAR per motivi di legittimità entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione. 

 
 

Dalla Residenza Comunale,  28.03.2020 
    Il Sindaco   

                        F.to   Alessandro Doria                                                                                  


